
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

ĀRKĀRTAS  SOCIĀLĀS UN VESELĪBAS APRŪPES JAUTĀJUMU 

 KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2025. gada 26. jūnijā                                                                                     Nr. 6 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils iela 1A 

Sēdi atklāj plkst. 13:03 

 
Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

 

1. Par Sociālo un veselības aprūpes jautājumu komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

2. Par Sociālo un veselības aprūpes jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka 

ievēlēšanu. 

 

Sēdi vada –Jānis Trupovnieks, Andris Bačuks 

Protokolē – Ineta Leišavniece 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: Egons Salmanis, Iveta Arelkeviča, Aija Mežale, Ruta Cibule, Andris Mežals 

 

Ieinteresētās personas: 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks Jānis Bubnovs, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Kancelejas un personāla nodaļas 

vadītāja vietniece Jūlija Korlaša, datorsistēmu un datortīklu administrators Rolands Kuzmins, 

datorsistēmu un datortīklu administrators Egīls Kivlis attālināti izmantojot 

https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā), 

Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Balvu novada Būvvaldes vadītāja Anita 

Avotiņa, Viļakas pilsētas saimniecības vadītāja/lietvede Terēzija Babāne, Balvu Sporta skolas 

direktore Ludmila Beļikova, Balvu pilsētas sabiedrības pārvaldes speciāliste Maruta Castrova, 

Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska, Komunikācijas un 



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Viļakas apvienības pārvaldes vadītājs 

Oļegs Kesks, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Iveta Kokoreviča, Nekustamā īpašuma nodaļas 

nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības 

nodaļas galvenā grāmatvede Tamāra Locāne, Balvu novada Sociālās pārvaldes juriskonsulte Inita 

Logina, Balvu apvienības pārvaldes vadītājs Artūrs Luksts, Attīstības plānošanas nodaļas projektu 

vadītāja Lonija Melnace, Balvu novada Bāriņtiesas lietvede Leontīna Pundure, Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja Inese Siliņa, Baltinavas apvienības pārvaldes vadītāja Sarmīte Tabore, 

Balvu novada Kultūras pārvaldes kultūras darba vadītāja Iveta Tiltiņa, Juridiskās nodaļas 

juriskonsulte Inese Trupovniece, Balvu novada Pašvaldības policijas vecākais inspektors Vitālijs 

Vilciņš, Kancelejas un personāla nodaļas arhivāre Jolanta Vilipsone-Gorbāne, Attīstības 

plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs. 

 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 
 

 

1.§ 

Par Sociālo un veselības aprūpes jautājumu komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu "Par Sociālo un veselības aprūpes jautājumu 

komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu". 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Ierosina izvirzīt kandidātus Sociālo un veselības aprūpes jautājumu 

komitejas priekšsēdētāja amatā. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Par kandidātu Sociālo un veselības aprūpes jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja amatā ievēlēt Andri Bačuku. 

Izsaka priekšlikumu 

Andris Bačuks: 

Pateicās par izvirzīšanu Sociālo un veselības aprūpes jautājumu 

komitejas priekšsēdētāja amatā. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina veikt balsojumu par iesniegto priekšlikumu. 

 

Balsojums par priekšlikumu "Priekšsēdētāja amatā izvirzīt Andri Bačuku", iesniedza 

Aija Mežale 

 

"PAR"  -  
7 (Iveta Arelkeviča, Andris Bačuks, Ruta Cibule, Aija Mežale, 

Andris Mežals, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina veikt balsojumu par lēmumprojektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Iveta Arelkeviča, Andris Bačuks, Ruta Cibule, Aija Mežale, 

Andris Mežals, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Sociālo un veselības aprūpes 

jautājumu komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu" 

 

Sēdi turpina vadīt Sociālo un veselības aprūpes jautājumu komitejas priekšsēdētājs Andris 

Bačuks. 

2.§ 

Par Sociālo un veselības aprūpes jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka 

ievēlēšanu 

 

Ziņo Andris Bačuks: Ziņo par lēmumprojektu "Par Sociālo un veselības aprūpes jautājumu 

komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu". 

Izsaka priekšlikumu 

Andris Bačuks: 

Ierosina izvirzīt kandidātus Sociālo un veselības aprūpes jautājumu 

komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatā. 

Izsaka priekšlikumu 

Andris Bačuks: 

Par kandidātu Sociālo un veselības aprūpes jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja vietnieka amatā ievēlēt Aiju Mežali. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Pateicās par izvirzīšanu Sociālo un veselības aprūpes jautājumu 

komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatā. 

Izsaka priekšlikumu 

Andris Bačuks 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu. 

 

Balsojums par priekšlikumu "Ievēlēt priekšsēdētāja vietnieka amatā Aiju Mežali", 

iesniedza Andris Bačuks 

 

"PAR"  -  
6 (Andris Bačuks, Iveta Arelkeviča, Aija Mežale, Andris Mežals, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Ruta Cibule) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Izsaka priekšlikumu 

Andris Bačuks 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmumprojektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Andris Bačuks, Iveta Arelkeviča, Aija Mežale, Andris Mežals, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Ruta Cibule) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Sociālo un veselības aprūpes 

jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu" 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 13:13 

 

Sēdi vadīja līdz 2.jautājuma sākumam 

Balvu novada domes priekšsēdētājs                                   Jānis Trupovnieks 

 

Sēdi vadīja sākot no 2.jautājuma 

Komitejas sēdes vadītājs                               Andris Bačuks 

 

Sēdi protokolēja 

personāla speciāliste                           Ineta Leišavniece 


